TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015.2025-IPSGA

Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado
do  processo  licitatório  na  modalidade  Concorrência  pública  nº  015.2025-IPSGA,  e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a).
CAMILLE  COELHO  MUNIZ,  na  qualidade  de  Autoridade  Superior  do(a)  Instituto  de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de São Gonçalo do Amarante - IPSGA,
após  reanálise  da  conformidade  do  procedimento,  resolve,  HOMOLOGAR,  com
fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do
presente  certame  licitatório,  ratificando  a  validade  de  todos  os  atos  praticados  e
confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

35.764.462/0001-60 - SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

REFORMA  DO  PRÉDIO  DO
INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE  SÃO  GONÇALO  DO
AMARANTE/CE (IPSGA)

PROPRIA 1,00 Serviço 559.905,3
2

419.928,9
9 419.928,99

VALOR TOTAL 419.928,99

Homologado para SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
35.764.462/0001-60, pelo melhor valor de R$ 419.928,99  (quatrocentos e dezenove mil,
novecentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos), em 06/10/2025.

assinado eletronicamente
Camille Coelho Muniz

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-10-06T12:05:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Camille Coêlho Muniz
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente